
Widawa, dnia 21.12.2022 r. 

     

     Poczta Polska S.A.  

     Pion Sprzedaż  

      Rejon Sprzedaży Łódź Województwo  

 

Sprawa: odpowiedź na pytania do zapytania ofertowego znak: ORG.271.3.2022.AB  

z dnia 15.12.20212 r.  

W odpowiedzi na Państwa pytania do konkursu ofert pn.: ”Świadczenie Usług pocztowych 

w obrocie krajowym i zagranicznym na rzecz Urzędu Gminy Widawa  

w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych w 2023 roku 

oraz zwrotu przesyłek niedoręczonych” udzielam odpowiedzi:  

Pytanie 1. 

Wykonawca wnioskuje o dopuszczenie możliwości dołączenia do umowy zawieranej 

 z wybranym wykonawcą załącznika dot. klauzuli antykorupcyjnej.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dołączenie do umowy klauzuli antykorupcyjnej. 

 

 Pytanie 2. 
Czy Zamawiający przewiduje nadawanie przesyłek wymagającego zastosowania przepisu art. 

57 §§5 p t 2 k.p.a. zgodnie z którym dla wywołania określonych w przepisie skutków 

wymagane jest pośrednictwa operatora wyznaczonego? Czy Zamawiający wymaga aby 

potwierdzenia nadania przesyłek w takim wypadku posiadały moc dokumentu urzędowego 

w rozumieniu art. 17 ustawy Prawo pocztowe? 

 

Odpowiedź: Zamawiający przewiduje nadawanie przesyłek wymagających zastosowania 

przepisu art. 57 S 5 p t 2 k.p.a. oraz wymaga aby potwierdzenia nadania przesyłek w takim 

wypadku posiadały moc dokumentu urzędowego w rozumieniu art. 17 ustawy Prawo 

pocztowe. 

 

Pytanie 3. 

Wykonawca wnosi o uzupełnienie paragrafu 4 wzoru umowy —Dopuszczalne zmiany 

zawartej poprzez dodanie ust 4 o następującej treści: Strony dopuszczają możliwości zmiany 

cen jednostkowych brutto poszczególnych pozycji wpisanych w formularzu ofertowym 

 w sytuacji spowodowanej zmianami cen zgodnie z przedłożonym przez Operatora 

dokumentem zatwierdzającym te zmiany przez Prezesa Urzędu Komunikacji Elektronicznej. 



Zamawiający dopuszcza zmianę, o której mowa wyżej, w formie niewymagającej aneksu do 

umowy pod warunkiem opublikowania jej na stronie internetowej Wykonawcy. 

Odpowiedź:  Zapytanie ofertowe dotyczy zamówienia o wartości mniejszej niż 130 000,00 zł 

w związku z czym nie dotyczy go waloryzacja zgodnie z Prawem zamówień publicznych. 

Zamawiający nie zezwala na uzupełnienie paragrafu 4 o ust 4. o treści jak w pytaniu. 

Pytanie 4. 

Wykonawca wnosi o dodanie pkt 8) w paragrafie 3 wzoru umowy o następującej treści: W 

przypadku wykonania usługi pocztowej niewyszczególnionej w opisie przedmiotu 

zamówienia i ofercie Wykonawcy rozliczenie z tytułu wykonania tej usługi nastąpi w oparciu 

o aktualny cennik Wykonawcy.  

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na dodanie pkt 8) w paragrafie 3 wzoru umowy 

zgodnie z wyżej wymieniona treścią. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


